
UCHWAŁA NR 34/142/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych  

oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego z Powiatu Bielskiego 

 do komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert 

 na realizację zadań publicznych w 2021 roku. 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia            

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 14 ust. 2 

XIX/113/20 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 października 2020 w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2021 r., Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się zamieścić na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim informację o naborze przedstawicieli 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego 

z Powiatu Bielskiego do komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert         

na realizację zadań publicznych w 2021 roku, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Do informacji dołącza się wzór zgłoszenia kandydata, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


